



YLIOPISTOTENTTILOMAKEPOHJA / UNIVERSITY EXAM TEMPLATE

Koskee tiedekuntia LuTK, OyKKK, KaTK, TTK, TST ja BMTK (Linnanmaan tentit) /
Concerns Faculties SCI, OBS, OMS, TECH, ITEE and BMM (Linnanmaa campus)

Tentin päivämäärä / Date of exam: 23.2.2016	Tentin kesto tunteina / Exam in hours: 4 tuntia
Tiedekunta / Faculty: Oulun yliopiston kauppakorkeakoulu	
Opintojakson koodi, nimi ja tentin numero / The code and the name of the course and number of the exam: Immateriaalioikeus 721620A	
Tentaattori(t) / Examiner(s): Juha Vesala ja Timo Enroth	Sisäinen postios. / Internal address 6oykkk
Sallitut apuvälineet / The devices allowed in the exam:	
<input type="checkbox"/> Nelilaskin / Standard calculator	<input type="checkbox"/> Funktiolaskin / Scientific calculator
<input type="checkbox"/> Ohjelmoitava laskin / Programmable calculator	
<input type="checkbox"/> Muu materiaali, tarkennettu alla / Other material, specified below:	
Tenttiin vastaaminen / Please answer the questions:	
<input checked="" type="checkbox"/> Suomeksi / in Finnish	<input type="checkbox"/> Englanniksi / in English
Kysymyspaperi on palautettava / Paper with exam questions must be returned:	
<input type="checkbox"/> Kyllä / Yes	<input checked="" type="checkbox"/> Ei / No

Vastaa kaikkiin kysymyksiin (1-4). Kirjoita kunkin kysymyksen numero ja vastauksesi erilliselle arkille, ja merkitse nimesi ja opiskelijanumerosi kuhunkin arkkiin (jätä siis neljä vastauspaperia). Vastaustila on rajattu yhteen sivuun/kysymys.

1) Yrityksesi on tehnyt Suomessa patentoidun keksinnön, joka koskee lennätettävin pienoiskopterien (drone) vakauttamista. Suomeen ruvetaan tuomaan Kiinasta ja myymään alan liikkeissä Suomessa pienoiskopteroita, jotka käyttävät samaa vakautusteknologiaa. Suomessa alan harrastajat myös myyvät järjestöjensä nettisivuilla rakennussarjoja, jonka kokoamalla voi koota teknologian sisältävän pienoiskopterin. Yksittäiset osat ovat yleisestä käytettäviä, mutta niillä pystytään toteuttamaan yrityksesi teknologian mukainen lopputulos. Onko patentilla mahdollista puuttua tähän toimintaan?

2) Miten kilpailuoikeus vaikuttaa yrityksen immateriaalioikeuksia koskeviin sopimuksiin? Anna esimerkki kielletystä ehdosta.

3) Kerro mitä tarkoitetaan toiminimellä, aputoiminimellä, rinnakkaistoiminimellä ja toissijaisella tunnuksella.

4) Perhetuttusi pappi K. Ypäriä valmistelee saarnaa. Ypäriä on tunnettu tulisista saarnoistaan ja seuraavana sunnuntaina on luvassa taas melkoista tulitusta! Pappia ihmetyttää ihmisten vihamielisyys some-keskusteluissa. Ypäriä soittaa sinulle ja huutaa puhelimeen: "Aasin kuvaksiko meidät luotiin? Pitääkö sitä nyt p*rr... aina niin tulistua ja toisia tahallaan väärinymmärtää!"

K. Ypäriä tiedustelee, voisitko ystävällisesti vastata seuraaviin tekijänoikeuslakia koskeviin kysymyksiin: Saanko esittää jumalanpalveluksessa netissä julkaistun musiikkikappaleen? Entä elokuvateoksen? Entä heijastaa seinälle pari pitkää ja polveilevaa Facebook-kirjoitusta jotka eittämättä ovat tekijänoikeudella suojattuja? Saanko tekijänoikeuden estämättä lainata ensi viikon seurakuntalehteen kirjoittamassani kolumnissa kahden eri näkökulman nettikirjoituksia? Jutut olisi kiva julkaista ainakin puoliksi ja analysoida sitten niiden avulla tämänhetkistä henkistä ilmapiiriä. Mitä tässä pitäisi nyt oikeen huomioida?

Anna perusteltu oikeudellinen vastauksesi Ypäriän esittämiin kysymyksiin.

